



GMINA ŁOCHÓW
07-130 Łochów, Aleja Pokoju 75
woj. mazowieckie
tel. 25 643 78 00, fax 25 643 78 80
REGON 711582090 NIP 824 17 07 277

Łochów, dnia 26.10.2016 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do niniejszego postępowania prowadzonego w trybie zapytania cenowego na podstawie Rozdziału X ust. 4 Zaprośzenia do składania ofert z dnia 20.10.2016 r., przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo schody modułowe 4 stopniowe (moduły o stałej wysokości: 20 cm, 40cm, 60 cm, 80cm). Takie schody będą pasować do podestów o zakresie regulacji od 0,6m do 1,0m. Jeżeli nie dopuszczacie Państwo w/w schodów to prosimy o dokładny opis modułów z jakich mają składać się schody- jaka ma być ilość oraz jaką ma mieć wysokość każdy moduł?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza schody modułowe w 4 wysokościach 20 cm, 40 cm, 60 cm, 80 cm, wyposażone w regulacje stopek umożliwiającą ustawienie i wypoziomowanie ich na nierównym podłożu.

Pytanie 2

Zwracamy się również z prośbą o wyjaśnienie czy barierki około 1m mają być do podestów mocowane, czy mają być mocowane do schodów po bokach?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 4 opisu przedmiotu zamówienia, zakres zamówienia obejmuje dostawę barierek ochronnych ok. 1m dopasowanych do szerokości schodów wraz z oprzyrządowaniem do umocowania barierek do podestów i schodów. Barrierki te nie są poręczą schodów.

Pytanie 3

Proszę o sprecyzowanie:

- 1) Wysokości schodków - czy mają mieć maksymalną wysokość, taką jak wysokość sceny, czyli 100cm czy też 140cm tak jak w treści specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wysokość schodków dopasowana była do wysokości sceny, czyli 100 cm.

- 2) Czy zamówienie obejmuje także zestaw połączeń do sceny (klamry, uchwyty)- jeżeli tak, to jakiego typu oraz w jakiej ilości? Brak tych informacji w SIWZ.



Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1 opisu przedmiotu zamówienia zakres zamówienia obejmuje dostawę podestów scenicznych wraz z klamrami spinającymi podesty i nogi, w ilości zapewniającej stabilność, bezpieczeństwo, trwałość i stabilność konstrukcji.


3) Czy dopuszczacie Państwo kolor sklejki czarno-brązowy (bardzo ciemny brąz, wpadający w czarny) czy kolor sklejki ma być typowo czarny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor sklejki czarno-brązowy.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią opisu przedmiotu zamówienia a treścią udzielonych odpowiedzi, należy przyjąć jako obowiązującą treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA


mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza

Postępowanie prowadzi:

Samodzielne st. ds. zamówień publicznych
tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81
e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl